
HR Hannover 2015/16

Minis A

TSG Emmerthal
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

11.10.2015 
 
 
 
 

11:00  402162 v
11:00  402162 v
11:00  402162 v
11:00  402162 v
11:00  402162 v

MTV Rohrsen
TSG Emmerthal II
HSG Lügde-Bad Pyrmont
MTV Holzminden
TSG Emmerthal II

TSG Emmerthal II
VfL Hameln II
TSG Emmerthal II
TSG Emmerthal II
TV Bodenwerder II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

08.11.2015 
 
 
 
 

11:00  402140 v
11:00  402140 v
11:00  402140 v
11:00  402140 v
11:00  402140 v

HF Aerzen
TSG Emmerthal II
HSG Lügde-Bad Pyrmont
MTV Holzminden
TSG Emmerthal II

TSG Emmerthal II
VfL Hameln II
TSG Emmerthal II
TSG Emmerthal II
TV Bodenwerder II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

23.01.2016 
 
 
 
 

14:00  402113 v
14:00  402113 v
14:00  402113 v
14:00  402113 v
14:00  402113 v

MTV Rohrsen
TSG Emmerthal II
HSG Lügde-Bad Pyrmont
MTV Holzminden
TSG Emmerthal II

TSG Emmerthal II
VfL Hameln II
TSG Emmerthal II
TSG Emmerthal II
TV Bodenwerder II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

05.03.2016 
 
 
 
 

13:00  402151 v
13:00  402151 v
13:00  402151 v
13:00  402151 v
13:00  402151 v

TSG Emmerthal II
TSG Emmerthal II
TSG Emmerthal II
TV 1887 Stadtoldendorf
TSG Emmerthal II

HF Aerzen
VfL Hameln I
TV Bodenwerder I
TSG Emmerthal II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

10.04.2016 
 
 
 
 

10:00  402101
10:00  402101
10:00  402101
10:00  402101
10:00  402101

TSG Emmerthal II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
TKJ Sarstedt II
TSG Emmerthal II
Sportfreunde Söhre II

HSG 09 Gronau/Barfelde
TSG Emmerthal II
TSG Emmerthal II
HF Aerzen
TSG Emmerthal II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

402101 Aerzen, Hummetal-SH
Tannenweg, 31855 Aerzen

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402140 Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lügde

402151 Bodenwerder, SH SZ
Adolf-Reichwein-Straße, 37619 Bodenwerder

402162 Stadtoldendorf, SH
Rumbruchsweg, 37627 Stadtoldendorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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