## **HR Hannover 2015/16**

## Minis A

## **TSG Emmerthal**

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
So. 11.10.2015 11:00 402162 v	MTV Rohrsen	TSG Emmerthal II	1:1	402101 Aerzen, Hummetal-SH
11:00 402162 v	TSG Emmerthal II	VfL Hameln II	1:1	Tannenweg, 31855 Aerzen
11:00 402162 v	HSG Lügde-Bad Pyrmont	TSG Emmerthal II	1:1	402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
11:00 402162 v	MTV Holzminden	TSG Emmerthal II	1:1	Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
11:00 402162 v	TSG Emmerthal II	TV Bodenwerder II	1:1	•
So. 08.11.2015 11:00 402140 v	HF Aerzen	TSG Emmerthal II	1:1	402140 Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
11:00 402140 v	TSG Emmerthal II	VfL Hameln II	1:1	Rambergsweg 1, 32676 Lügde
11:00 402140 v	HSG Lügde-Bad Pyrmont	TSG Emmerthal II	1:1	402151 Bodenwerder, SH SZ
11:00 402140 v	MTV Holzminden	TSG Emmerthal II	1:1	Adolf-Reichwein-Straße, 37619 Bodenwerder
11:00 402140 v	TSG Emmerthal II	TV Bodenwerder II	1:1	402162 Stadtoldendorf, SH
Sa. 23.01.2016 14:00 402113 v	MTV Rohrsen	TSG Emmerthal II	1:1	Rumbruchsweg, 37627 Stadtoldendorf
14:00 402113 v	TSG Emmerthal II	VfL Hameln II	1:1	· ·
14:00 402113 v	HSG Lügde-Bad Pyrmont	TSG Emmerthal II	1:1	Legende
14:00 402113 v	MTV Holzminden	TSG Emmerthal II	1:1	v Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
14:00 402113 v	TSG Emmerthal II	TV Bodenwerder II	1:1	u Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
Sa. 05.03.2016 13:00 402151 v	TSG Emmerthal II	HF Aerzen	1:1	h Halle wurde geändert
13:00 402151 v	TSG Emmerthal II	VfL Hameln I	1:1	t Heimrecht wurde getauscht
13:00 402151 v	TSG Emmerthal II	TV Bodenwerder I	1:1	NH Heimmannschaft nicht angegreten
13:00 402151 v	TV 1887 Stadtoldendorf	TSG Emmerthal II	1:1	NG Gastmannschaft nicht angetreten
13:00 402151 v	TSG Emmerthal II	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1	N2 Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
So. 10.04.2016 10:00 402101	TSG Emmerthal II	HSG 09 Gronau/Barfelde	1:1	WH Wertung gegen Heimmannschaft
10:00 402101	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	TSG Emmerthal II	1:1	WG Wertung gegen Gastmannschaft
10:00 402101	TKJ Sarstedt II	TSG Emmerthal II	1:1	W2 Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
10:00 402101	TSG Emmerthal II	HF Aerzen	1:1	U Begegnung wurde umgewertet
10:00 402101	Sportfreunde Söhre II	TSG Emmerthal II	1:1	ZH Heimmannschaft zurückgezogen
				ZG Gastmannschaft zurückgezogen